آنها هستند که امروز باید پاسخگوی بالا گرفتن فاشیسم خزننده در کشور ما باشند، فاشیسمی که آن ها بدون وقفه به توسعه فکری اش یاری رسانده اند .

لوموند 5 ماه مه 2012 (17 اردیبهشت 1391)